

**Nobrainier Web ApS**  
Ingemanns Alle 175 B, kl.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38742515

**Årsrapport 26.06.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Bolbro Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nobrainer Web ApS

Ingemanns Alle 175 B, kl.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38742515

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 26.06.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Thomas Bolbro Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive it-virksomhed med webdesign og internetløsninger og al dermed beslægtet virksomhed. Selskabet vil endvidere drive virksomhed med investering af enhver art og al hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør 413 t.kr., hviket ledelsen finder tilfredsstillende.

### Manglende sammenlignelighed

Selskabet er stiftet pr. 26.06.2017 og som følge heraf er der ingen sammenligningsperiode. Første regnskabsår omfatter perioden 26.06.2017 – 30.06.2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.671.797</b>
Personaleomkostninger	1	(861.092)
Af- og nedskrivninger		<u>(195.587)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>615.118</b>
Andre finansielle indtægter		(770)
Andre finansielle omkostninger		<u>(81.402)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>532.946</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(119.633)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>413.313</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900
Overført resultat		<u>360.413</u>
		<b><u>413.313</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Goodwill		480.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>480.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.708
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>336.708</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>816.708</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.399
Igangværende arbejder for fremmed regning		105.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>420.399</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>673.526</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.093.925</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.910.633</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		360.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>463.313</u></b>
Udskudt skat		9.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>9.000</u></b>
Bankgæld		230.094
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>230.094</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	52.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder		127.235
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		646.720
Skyldig selskabsskat		110.633
Anden gæld		271.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.208.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.438.320</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.910.633</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	360.413	52.900	413.313
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>360.413</b>	<b>52.900</b>	<b>463.313</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	794.309
Pensioner	54.348
Andre omkostninger til social sikring	12.207
Andre personaleomkostninger	228
	<b>861.092</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>
	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	110.633
Ændring af udskudt skat	9.000
	<b>119.633</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Årets afskrivninger	(120.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(120.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>480.000</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		<u>412.295</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>412.295</b></u>
Årets afskrivninger		<u>(75.587)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(75.587)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>336.708</b></u>
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	<u>52.100</u>	<u>230.094</u>
	<u><b>52.100</b></u>	<u><b>230.094</b></u>
		<u><b>2017/18 kr.</b></u>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		<u><b>24.000</b></u>
Ifølge lejekontrakt er der en 6 måneders opsigelsesperiode på lejemålet.		
